Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Nerezové tvarovky
FITINKA SS 10 BAR 90° AG/IG - Nerezové, instalační, úhlové
koleno 10 Bar
Kód produktu: 32407
Pracovní teplota: -40°C až +250°C
Materiál produktu: Nerez AISI 316 (1.4408)
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: AISI 316 (1.4408)
Médium: Kapaliny, plyny, chemikálie
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
L18IG-18AR/SS-10B
G 1/8"
R 1/8"
10 bar
0,015 kg
1
ks
34,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L14IG-14AR/SS-10B
G 1/4"
R 1/4"
10 bar
0,027 kg
1
ks
48,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L38IG-38AR/SS-10B
G 3/8"
R 3/8"
10 bar
0,041 kg
1
ks
64,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L12IG-12AR/SS-10B
G 1/2"
R 1/2"
10 bar
0,055 kg
1
ks
71,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L34IG-34AR/SS-10B
G 3/4"
R 3/4"
10 bar
0,095 kg
1
ks
105,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L10IG-10AR/SS-10B
G 1"
R 1"
10 bar
0,16 kg
1
ks
170,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L54IG-54AR/SS-10B
G 1.1/4"
R 1.1/4"
10 bar
0,19 kg
1
ks
221,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L64IG-64AR/SS-10B
G 1.1/2"
R 1.1/2"
10 bar
0,28 kg
1
ks
302,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L20IG-20AR/SS-10B
G 2"
R 2"
10 bar
0,43 kg
1
ks
622,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0